i
O0/71€11

OJIeyMeTTiK MaHBI3B 0ap a3bIK-TYJIK TayapiapbHa Oeimek cayna GaranapsHbH 2025
JBUIIBIH YINiHOII TOKCAHIHA apHAJFAH MEKTi MOHEPIH OEKiTy Typahl

Kaparanibl 005bICBIHBIH OKIMIT1HIH 2025 )bUTFbl 19 Tambigarsl Ne 46/06 KaybIChl

Kazakcran PecnyOnukacel Kacinkepiik konekcine, "Cayaa KbI3METIH peTTey Typasibl"
Kazakcran PecnyOnukacbinbiH 3aHblHA, "OJNEYMETTIK MaHbI3bI Oap a3bIK-TYJIIK TayapiiapbliHa
Oenmiek cayna OarallapbIHBIH HIEKTI MOHJEPIH kKOHE OJlapFa LIEKTI pyKcaT eTIIreH OellleK
cayaa OaranapblHBIH MeJIIepiH Oenriiey KarupanapbiH Oekity Typanbsl" Kaszakcran
PecniyOnukackl ¥JITThIK 9KOHOMUKAa MUHUCTPIHIH MIHJIETIH aTKapybIHbIH 2015 xbuaEst 30
Haypbi3aarbl No282 OviipeirbiHa coiikec (HopMaTHBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEpiI MEMIIEKETTIK
tipkey Tizutiminge Nel1245 Gonbin Tipkenren) Kaparauabl o0nbickinbiH okimairt KAYJIbI
ETEJL:

1. OneyMeTTiK MaHbI3bI Oap a3bIK-TYJIIK TayapiiapbiHa Oeiek cayaa 6aranapeiHbiH 2025
KBULJBIH YIIIHIII TOKCAHbIHA apHAJFAaH IIEKTI MOHJEPl OChl KayJbIHBIH KOCHIMIIIACHIHA
colikec OEKITUICIH.

2. Ochl KayJIbIHBIH OpBIHJANYBIH Oakblnay KaparaHasl 0OJBICK OKIMIHIH KETEKIILIIK
€TEeTIH OphIHOAacaphIHA KYKTEJICIH.

Kapararasr o611bICEIHBIH OKIMI E. bonekmnaeB

Kaparauabl 00IBICH oKIMIHIH
2025 xpurrst "19" TaMbI3HaFE
Ne 46/06 kaynbicbiHa KOCBIMILIA

Kaparauasr o6msicsraaarsr 2025 KBUFEL 3 TOKCAHBEIHA apHAJFAH MIEeKTi OaFanap

KoMMepIusiIbIK YCBIHBICTAp HETi31HAeT OHIIPYIIICpIiH, KOTepMe cayaarepiaepain 0arachl

oprama / HIaFrblH eHAipyuIiep / KeTtepme
caynarepiep

Ipi eHmipymIiep/keTepme cayaarepiep

Tayapn
Ne Bl H 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
aTaysl
Bipixmmi
CYPBINT
1 BI 164 166 180 199 200 165 170 176 182 205
Oupaii
YHBI
Bipixmmi
CYPBINT
Bl
2 yHHaH 135 185 180 150 160 165 165 175 180 180
JKacara
H Oumait
HaHBI



10

11

12
13
14
15

TyTik
kecre ( 285
oJIIICHE
TiH)
Onpenr
eH,
HKBUITHI
paTbuIFa
H Kypiur
(
oJIIIICHE
TiH)

300

Kapaxy
MBI K
Kapmac
BI (
OIIIICHE
TiH)

185

Kynb6ar
Bl C
MAaMHbI,

680

JATP

Ty3nan
MaraH
capsl
Mait

4500

Cusip

eTiHIH

kaybelp 2800
BIH-TOC

Geuriri

TaybIK

eTi (caH

MeH

JKUTIHIIT

2218

K
eTiMeH)
2,5%
nacTepin
earen 410
cYyT,

JTUTP

Alipan

2,5%, 418
JTUTP

Cy36e 2000
Kapton 160
Caob6iz 150

ITuss 160

285

375

172

720

4800

2500

1300

390

329

2155
165
180
180

271

475

175

780

4500

2900

1470

434

460

2160
180
180
130

285

344

182

760

5128

2850

1575

380

370

2010
220
198
150

335

385

178

760

4500

2500

1386

481

390

2100
220
165
150

340

450

180

640

5175

2500

1390

420

400

2400
240
220
190

360

350

190

810

5000

2400

1300

354

425

2400
260
190
180

325

440

175

660

4800

2500

1370

329

360

1850
180
200
200

330

430

180

680

5245

2600

1400

390

400

1900
185
200
180

335

425

175

650

5100

2600

1200

460

441

2350
170
210
200



16 A K 170 180 150 180 190 200 100 220 200 200

KBIPBIKK
abar

17 Kanr 385 390 390 400 405 385 390 415 400 430
Kymeip
TKa, 1

18 345 360 390 322 450 650 480 480 450 450
caHar,
OHIBIFBI

19 Ty 62 100 54 70 70 110 65 71 64 54

KECTEHIH JKaJIFachl
2
Kr/n/oaapire: cayna cayna

YCTEMECIH €CKepe YCTEMECIH ecKepe
OTBIPBIN,  KI/1/ OTBIpBIN,  Kr/m/
OHIBIFBl YIIiH OHIBIFBl YIIiH

YIIiH opTala
caty Oaracel (
OHJIIPYIII JKOHE

OpTama Oprama cakray
JIOTUCTUKANBIK  IIBIFBIHAAPHI, Kr/ Kr/n/oHmbIK yImiH
HIBIFBIHAAP ™, KI/J1 JI/OHIBIFEI YIIiH * mIeKTi Oara

KeTepMe caTylIbl 15 %iﬂaH 15% L At /OHIBIFBI YIIiH ** *
) acmalThiH acrmauThIH

MeJiepe MeJIiepae
181 208 239 15,6 8 263
168 193 222 15,6 237
315 362 417 15,6 8 440
397 457 526 15,6 8 549
179 206 237 15,6 8 261
714 821 944 15,6 8 968
4875 5606 6447 15,6 8 6471
2615 3007 3458 15,6 8 3482
1461 1680 1932 15,6 8 1956
405 466 535 15,6 8 559
399 459 528 15,6 8 552
2133 2452 2820 15,6 8 2844
198 228 262 15,6 8 285
189 218 250 15,6 8 274
172 198 227 15,6 8 251
179 206 237 15,6 8 260
399 459 528 15,6 8 551
438 503 579 15,6 8 602
72 83 95 15,6 8 119
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